第４学年保護者様
[bookmark: _GoBack]令和２年５月２９日
第４学年会計担当　宗次
第４学年　会計について　お知らせとお願い

　今年度の教材費につきましては下記の通り、支出を予定しています。移動教室などありますので、何卒よろしくご協力くださいますようお願いいたします。

　※昨年度の４年生の報告を参考にして金額を計上しています。
予定の金額は、１４，４７０円ですが、変更がありますことをご了承ください。ゆうちょより自動引き落としとなります。予備費（５３０円）を含めた１５，０００円を分割して引き落としいたします。
　※毎月の引き落とし額につきましては、後日配布のプリントをご覧ください。

	時期
	内容
	数量　その他
	予定の金額

	年間
	ワークテスト
	国語・算数・理科（１・２・３学期）
社会（上下）
	３２３０円

	１学期
	ノート
	国語・算数・社会・理科・自主学習・道徳
	１０８０円

	１学期
	ファイル
	通知表
	１３０円

	※夏季
	※岩井臨海学校

	※６，０００円

	夏季
	夏季ドリル

	３８０円

	年間
	理科教材
	実験教材
	５００円

	年間
	ドリル
	漢字ドリル　計算ドリル
１・２・３学期
	１６８０円

	年間
	ドリルノート
	漢字ドリルノート　計算ドリルノート
	１０２０円

	３学期
	書き初め
	用紙・仮巻
	４５０円

	予備費

	５３０円

	合計
１５，０００円

※岩井臨海学校については未定となっておりますが、昨年度のものを参考にしているため、金額に入れさせていただいております。